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INFORMACIJA DLA WYKONAWCOW

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na modernizacje instalacji oswietleniowej na oprawy typu LED ~
ZUS O/Chorzéw ul. Lwowska 2 i 2a.

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawa, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat
w Chorzowie — Zamawiajgcy przesyla odpowiedzi na pytania, ktére wptynely w dniu
20, 21, 22 i 24 stycznia 2020 r. w zwigzku z prowadzonym postepowaniem.

1. PYTANIENR 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci oprawy awaryjne z cnbop a sterowania radiowego jako osobny
system?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

2. PYTANIE NR 2:
Zamawiajgcy w pismie z dnia 20.01.2020 zawart odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcéw
pytania. Czytajgc te odpowiedzi stwierdzam, iz nie zostaty rozwiane podstawowe zastrzezenia
wielu Wykonawcdéw: Zamawiajacy nie dazy do wyboru najkorzystniejszej oferty / sprzetu
iceny/, tylko wyboru najkorzystniej ceny na okreslony przez projektanta sprzet. W tym celu
sporzadzone zostaty takie wymogi jak:
- bezprzewodowe, jednolite nadzorowanie nad wszystkimi oprawami / w tym awaryjne
i ewakuacyjne /
- konkretne okreélenie zasilaczy jak: , zasilacz LED z wyj$ciem napieciowym SELV, wyposazony
w dwa dwustanowe przetaczniki ......"itd./
- okreslenie strumienia poczatkowego po 60000 godzinach pracy / dla czego 89% a nie n.p. 88,
90: dlaczego 60000 a nie 55000, 65000/. Wskazane parémetry sg okreslone w kartach
wybranych przez projektanta produktéw
- parametr B i L dla 54000 godzin
- oprawa B6 ma mie¢ wbudowang dodatkowo czujke ruchu
-iinne

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zaméwienia uwzglednia wszystkie wymagania
Zamawiajgcego. Parametry techniczne opraw oswietleniowych LED zostaly dobrane poprzez
wykonanie pomiaréw natezenia oswietlenia na stanowiskach pracy wymaganych zgodnie
znormg PN-EN 12464-1 z jednoczesnym okre$leniem odpowiedniej wytrzymatosci tych opraw.
Zamawiajacy realizujgc przedsiewzigcie zamierza uzyskaé efekt, ktéry w okreslonych
warunkach pozwoli na uzytkowanie wykonanego przedmiotu zamdwienia przez co najmniej
50000 h. Jednocze$nie Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdéwienia okreélit minimalne
parametry techniczne przedmiotu zamodwienia, tym samym dopuszcza, aby oferowany przez
Wykonawce przedmiot zamdwienia posiadat lepsze parametry.

ul. Dabrowskiego 45 www.zus.pl Centrum Obstugi Telefonicznej
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3. PYTANIE NR 3:
Nadal nie uzyskatem wyczerpujacych odpowiedzi na zadane pytania w dniu 07.01.2020
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedzi na pytania z dnia 7 stycznia 2020 r. zostaly
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego www.zus.pl dnia 17 stycznia 2020 r.

4. PYTANIENR 4:
Jezeli Zamawiajacy informuje Wykonawcéw, iz jest wielu producentéw spetniajgcych
te wymagania to proszg, w celu sprawdzenia, o ich podanie wraz z modelami opraw i typu
wymaganej centrali nadzoru

Odpowied::
Zamawiajgcy wyjasnia, Ze zgodnie z art. 29 ust. 3 Ustawy przedmiotu zamdwienia nie mozna
opisywaC przez wskazanie znakdw towarowych, patentéw lub pochodzenia, zrédta lub
szczegblnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego
wykonawce, jezeli mogloby to doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania
niektorych wykonawcéw lub produktéw, chyba e jest to uzasadnione specyfika przedmiotu
zamodwienia i zamawiajacy nie moze opisa¢ przedmiotu zamdwienia za pomoca dostatecznie
dokfadnych okreslen, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy ,lub réwnowazny”.

5. PYTANIE NR 5;
Osobnym zagadnieniem jest dtugos¢ gwarancji. Wskazanie 8 lat gwarancji / maksymalna
dtugo$¢ /, naszym zdaniem, ma uniemozliwi¢ wygranie tym Wykonawcom, ktérzy z uwagi
na maksymalne dfugosci gwarancji producentéw / oferujgcym tarsze rozwigzania /
nie sg w stanie przedstawic¢ dtuzszej gwarancji niz 5 lat

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze okreslit minimalny wymagany okres
rekojmi za wady i gwarancji jakosci wynoszacy 5 lat oraz maksymalny okres rekojmi za wady
i gwarancji jakosci wynoszacy 8 lat.

6. PYTANIE NR 6:
Do chwili obecnej Zamawiajacy nie odpowiedziat na m.in. takie pytania:
- czy dtugos¢ gwarancji obejmuje réwniez akumulatory opraw awaryjnych i ewakuacyjnych
- kto ponosi koszty koniecznego, corocznego serwisu w/w opraw

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze udzielona przez Wykonawce rekojmia za wady i gwarancja jakosci
obejmuje caty przedmiot zaméwienia. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamdwienia stanowigcym
czes¢ Il SIWZ:
- Wykonawca bedzie zobowigzany do serwisowania w okresie udzielonej gwarancji tj.
wykonywania przeglagdéw technicznych oraz konserwacji w czasokresach i zakresie
wymaganym przez producentéw osprzetu i opraw oswietleniowych, nie rzadziej jednak niz
jeden raz w roku w zaoferowanym przez siebie czasookresie rekojmi za wady i gwarangji
jakosci”.
Zamawiajacy informuje, ze w okresie udzielonej rekojmi za wady i gwaranc;ji jakosci nie bedzie
ponosit zadnych dodatkowych kosztow zwigzanych z realizacjg zaméwienia.

7. PYTANIENR7:
Czy zakresem robdt jest malowanie? Jesli tak to prosze podaé, w ktérych miejscach, w jakim
zakresie i ile m%. Wg dokumentacji projektowej podmalowaniu podlegajg wylgcznie miejsca
po starych lampach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze podmalowaniu podlegaja wytgcznie miejsca po starych oprawach
i miejsca bruzdowania. Dla celéw pomocniczych Zamawiajgcy zatgczy! przedmiar robét.
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8. PYTANIE NR 8:
Jesli byta wykonana inwentaryzacja stanu obecnego to prosimy o zatgczenie do SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje aktualng inwentaryzacjg stanu obecnego opraw
oswietleniowych.

9. PYTANIENR 9:
Prosimy o przedstawienie sposobu/uktadu zasilania opraw istniejacych z podaniem schematu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze istniejgce oprawy zasilane sg napigciem 230V. Uktad zasilania
opraw istniejgcych jest rownolegly. Zamawiajgcy nie dysponuje aktualnym schematem.

10. PYTANIE NR 10:
Czy zmienia sie moc na poszczegblnych obwodach instalacji? (skoro doktadamy w niektére
miejsca wiecej opraw), jezeli tak prosimy o przekazanie bilansu mocy.

Odpowied:z:
Zamawiajacy informuje, ze zaprojektowane oprawy nie zwiekszajg mocy na poszczegdlinych
obwodach. Zmiane mocy oraz bilans mocy przedstawiono w dokumentacji projektowej
stanowigcej Czesc 1l SIWZ,

11. PYTANIE NR 11:

Prosimy o wskazanie na jakich obwodach wieksza sie ilos¢ lamp, z podaniem mocy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze opracowanie nie zawierato inwentaryzacji istniejgcych cbwodow.

12. PYTANIENR 12:
Prosimy o podanie jakimi przewodami wykonane sg istniejgce obwody.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze istniejgca instalacja jest wykonana przewodami miedzianymi.

13. PYTANIE NR 13:
Czy jest przewidziana rozbudowa rozdzielnic, jezeli tak prosimy zatgczyé schematy oraz
uzupetnié przedmiar o zakres niezbednych prac.

Odpowied?:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje rozbudowy rozdzielnic.

14. PYTANIE NR 14:
Prosimy o zatgczenie schematéw podtgczenia opraw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie dysponuje schematami podigczenia opraw. Zaciski na oprawach
zgodnie z obowigzujagcymi przepisami sg opisane symbolami L, N, PE.

15. PYTANIE NR 15:
Prosimy o zatgczenie algorytmu sterowania opraw.

Odpowiedz: v
Zamawiajacy informuje, ze sterowanie oprawami opisane jest w dokumentacji projektowej
stanowigcej Czes¢ Il SIWZ.

16. PYTANIE NR 16:
Prosimy o zamieszczenie schematu blokowego podtaczenia opraw do central sterujgcych.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia do centrali podigczyé
nalezy jedynie oprawy awaryjne i ewakuacyjne. Opis podigczenia opraw awaryjnych
i ewakuacyjnych zawiera pkt 1.5 Os$wietlenie awaryjne oraz 1.8 Jednostka centralna czes¢
opisowa PBW.

17. PYTANIENR 17:
Prosimy o zafaczenie pomiaréw sygnatéw radiowych majacych wplyw na infrastrukture
istniejaca.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie dysponuje pomiarami sygnatéw radiowych majacych wplyw na infrastrukture
istniejgcg oraz wyjasnia, ze moduly radiowe majg posiadaé wylgcznie oprawy oéwietlenia
ewakuacyjnego i oswietlenia awaryjnego.

18. PYTANIE NR 18:
Czy byta robiona analiza projektowa wptywu sygnatéw radiowych na infrastrukture skoro kazda
projektowana oprawa ma wbudowany wzmacniacz sygnatu radiowego.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 17.

19. PYTANIE NR 19:
Prosze o wskazanie w jakich miejscach nalezy wykonaé przebicia z podaniem ilosci przebié,
srednicy przebi¢, dtugosci przebi¢, oraz uzupeinienie przedmiaru o niezbedne do wykonania
roboty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podczas realizacji zaméwienia moie wystgpi¢ koniecznosé
przebijania otworow. Przebicia zostaly ujete w przedmiarze, zamieszczonym na stronie
internetowej Zamawiajgcego dnia 10 stycznia 2020 r., z podaniem iloici oraz $rednicy
i dtugosci.

20. PYTANIE NR 20:
Prosze o podanie ilosci wykué, w jakim materiale, jakiej szerokosci, wraz z podaniem miejsc
oraz uzupetni¢ przedmiar w tym zakresie

OdpowiedzZ:
Zamawiajgcy informuje, Ze wykucia bruzd zostaly ujete w przedmiarze zamieszczonym
na stronie internetowej Zamawiajgcego dnia 10 stycznia 2020 r.

21. PYTANIE NR 21:
Prosimy o podanie ile m* tynku i gdzie nalezy wykonad, raz uzupetni¢ przedmiar w tym zakresie.
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze zaprawianie bruzd zostato ujete w przedmiarze zamieszczonym
na stronie internetowej Zamawiajgcego dnia 10 stycznia 2020 r.

22. PYTANIE NR 22:
Prosimy o podanie zakresu rozbudowy instalacji elektrycznej z przedstawieniem na podkfadach
miejsc rozbudowy oraz uzupetnienie przedmiaru robét o te czynnosci,

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar, zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego
dnia 10 stycznia 2020 r., obejmuje rozbudowe instalacji, tj. dodatkowych opraw
oswietleniowych wraz z dofozeniem przewoddw.
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23. PYTANIE NR 23:
Z czego wynika rozbudowa instalacji wraz z wykonaniem przebi¢ opisana w przedmiocie
zamowienia skoro projekt zaktada jedynie wymiane opraw z ewentualnym dofozeniem opraw
w danym pomieszczeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze rozbudowa instalacji wynika z koniecznosci dostosowania
os$wietlenia do obowigzujgcych norm dotyczgcych oswietlenia:

24. PYTANIE NR 24:
Prosimy o podanie zakresu wykonania niezbednego montazu osprzetu opisanego
w przedmiocie zaméwienia z podaniem miejsc montazu osprzetu wraz z podaniem ilosci
osprzetu do montazu, projekt wymiany oswietlenia nie obejmuje zakresem wymiany osprzetu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zakres wymiany osprzetu to wymiana czujnikéw ruchu w toaletach.
Zakres zostat opisany w dokumentacji projektowej stanowigcej Czes¢ II SIWZ oraz
uwzgledniony w przedmiarze zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego dnia
10 stycznia 2020 r.

25. PYTANIE NR 25:
Prosimy o zafgczenie aktualnych pomiardw skutecznosci zerowania z podaniem ilosci
obwodéw, zabezpieczen, rozdzielni na podstawie ktérych bedzie mozina oszacowad koszty
wykonania pomiaréw montazowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza tabelaryczne zestawienie elementéw instalacji poddanych pomiarom
skutecznosci zerowania.

S el G e ke ] Licba
| LACZINAILOSCGNIAZD | ~ tACZNAILOSCZESTAWOW | - liczba | wylacznikéw. | "",V'*,‘.;‘",",“W,
PIETRO | OGOLNEGO GNIAZD KOMPUTEROWYCH | - obwodéw* |~ ochrony achrony
| PRzEZNACZENIA* | 300 | réinicowo- ":z"-'c?m' .

T ) S pradowej 230y | Pradowej400v
Budynek przy ul, Lwowskiej 2
PARTER 106 113 123 84 -
| 138 222 152 87 -
I 151 267 147 74 -
i 170 243 146 - 72 -
RAZEM 565 » a5 e o
Budynek przy ul. Lwowskiej 2a
PIWNICA 46 12 42 8 9
PARTER 190 147 23 15
RAZEM o236 | 12 189 s

Jednoczesnie uzupetniajgc powyisze dane, Zamawiajacy informuje, ze ilos¢ obwodow
oswietlenia to okoto 200, zabezpieczen okoto 200, rozdzielnia 1.
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26. PYTANIE NR 26:
Prosimy o wykreslenie z projektu umowy punktu 4.4 par. 1 , w cenie oferty uwzglednit
iwycenit wszystkie elementy materialne i niematerialne , w tym nie wymienione przez
Zamawiajacego w SWIZ..." z powodu nie wskazania przez Zamawiajgcego w dokumentagiji
projektowej SWiZ i specyfikacji wykonania i odbioru robét miejsc wykonania malowania,
przebi¢ , dorobienia instalacji elektrycznej, montazu osprzetu, tynkowania, wykonania robét
budowalnych oraz nie podania ilosci tych robdt w przedmiarze ktére sg podstawg wykonania
zadania, brak podania konkretnych prac do wykonania uniemozliwia rzetelne okreélenie ceny
iutrudnia uczciwg konkurencje a wizja lokalna nie zastapi braku opisu i iloéci robét
do wykonania gdyz kazdy moze przewidywaé inne blizej nie okreélone roboty budowalne
do wykonania.

Odpowied::
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. PYTANIENR 27:
Prosimy o zataczeni pozwolenia na budowe, niezbedne jest nam ono do okreélenia kosztéw
wykonania planu bioz opisanego u punkcie 2.9 par 3 umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze przedsiewziecie nie wymaga decyzji o pozwoleniu na budowe.
Zamawiajacy zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa tj. ustawa z dnia 07.07.1994 r. prawo
budowlane dokonat zgloszenia zamiaru wykonania robét do wiasciwego organu
architektoniczno-budowlanego.

28. PYTANIE NR 28:
W uwagi na termin wykonania prac prosimy o zmiang terminu odbioru robét zanikajgcych
z3 dni na 1 dzied punkt 2 par 7 projektu umowy, 3 dniowy termin bedzie paralizowat prace
na budowie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

29. PYTANIE NR 29:
Prosimy o wykreslenie punktu 2 par 8 z projektu umowy gdyz nie mozemy odpowiadac za wady
i niezgodnosci zawarte w dokumentacji projektowej, jedyng osoba odpowiedzialna za wady
i braki jest projektant autor dokumentacji ktéry ma stosowne ubezpieczenie i zaswiadczenie
o przynaleznosci do izby zawodowej,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

30. PYTANIE NR 30:
Prosimy réwniez o udostepnienie uprawnien projektanta, odpowiedniego wpisu bo PIIB,
Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Wykonawca moze zwrdcié sie
do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SIWZ. Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy kompletna
dokumentacje projektowg w dniu przekazania terenu budowy.

31. PYTANIE NR 31:
Prosimy o udostgpnienie oSwiadczenia o kompletnosci dokumentacji na podstawie Ustawy

Prawo Budowlane ktdre jest integralna czescig projektu budowalnego.
Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 30.
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32.

PYTANIE NR 32:

Prosimy o podanie miejsc przektadek instalacji kolidujgcych z istniejgcymi sieciami wraz
z opisem robot budowalnych i podaniem naktaddéw pracy, roboty takie znajdujg sie w projekcie
umowy.

Odpowiedz:

33.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokumentacja projektowa nie przewiduje przektadek instalacji,
jednak Zamawiajgcy zwraca uwage, ze moze wystgpi¢ taka koniecznosé.

PYTANIE NR 33:

Z uwagi na znaczny koszt opraw co do ktérych wymagania sg niestandardowe prosimy
o zmiane projektu umowy w punkcie 1.1 par 10 dodajac zastrzezenie, ze Zamawiajacy nie moze
zmniejszy¢ ilosci opraw w stosunku do przedmiaru robdt, wszystkie oprawy wymienione
w przedmiarze zostang odebrane przez zamawiajgcego.

W celu wykonania zamdwienia w terminie wykonawca musi zamoéwié cafosciowg dostawe
opraw, wyspecyfikowane oprawy sg mocno nietypowe i uniemozliwiajg uzycie na innych
budowach rezygnacja z odbioru zamdwionych opraw zgodnie z punktem 1.1. par 9 moze
powodowac ogromne skutki finansowe u Wykonawcy.

Odpowiedz:

34.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE NR 34:

Prosimy o uzupetninie przedmiaru o pozycje nie ujete jak wyzej : kucia, instalacje, tynkowania,
malowania, przekucia itp. Zgodnie z opisem 6.1. par. 10 na podstawie KNR, KNNR gdyz pozycje
te wystepujg w tych katalogach KNR i KNNR bezposrednio.

Odpowiedz:

35.

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia zamieszczonym na
stronie internetowej Zamawiajacego z dnia 17 stycznia 2020 r. Wykonawca w kosztach
ogdblnych winien ujg¢ dodatkowe koszty, nie ujete w przedmiarze robdét, a wynikajace
z projektu budowlano-wykonawczego, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robédt
Budowlanych oraz wzoru umowy.

PYTANIE NR 35:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak instalacji oswietleniowej opraw ewakuacyjnych
w wiegkszosci budynkéw, czy instalacja taka zostata zaprojektowana jako nowa do wykonania,
jezeli tak to prosimy o dotgczenie niezbednych schematéw wraz odpowiednim pomiarem.

Odpowiedz:

36.

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykorzystaé istniejgcy instalacje i rozbudowaé w niezbednym
zakresie.

PYTANIE NR 36:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak instalacji oswietleniowej opraw podstawowych
w niektérych pomieszczeniach, czy instalacja taka zostata zaprojektowana jako nowa
do wykonania, jezeli tak to prosimy o dotgczenie niezbednych schematéw wraz odpowiednim
pomiarem. '

Odpowiedz:

37.

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie nie stwierdzono takich pomieszczen, jesli takie istniejg
nalezy doprowadzi¢ instalacje.

PYTANIE NR 37:

W niektérych pomieszczeniach projektowana aranzacja opraw nie pokrywa si¢ w zadnym
punkcie z istniejacymi oprawami, czy w tych pomieszczeniach nalezy wykona¢ catoé¢ instalacji
zasilajgcej jako nowg?
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Odpowied:: _
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykorzystac istniejacg instalacje i rozbudowaé w niezbednym
zakresie.

38. PYTANIE NR 38:
Na korytarzach zaprojektowana jest duzo mniejsza ilos¢ opraw niz opraw istniejacych,
czy Zamawiajacy dopuszcza faczenie pozostatych przewoddéw za pomocg puszek natynkowych,
czy nalezy wymienié instalacje w catoéci ?

Odpowied::
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje wymiany instalacji, nalezy wykona¢ taczenia
w puszkach natynkowych.

39. PYTANIE NR 39:
Projektowane oprawy nie pokrywajg sie z istniejgcymi wypustami kablowymi, czy oprawy
nalezy zamontowal symetrycznie wykonujac catoéé instalacji okablowania sufitowego
na nowa, czy montowac wykorzystujac istniejgce wypusty ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykorzystad istniejgce wypusty, ewentualnie rozbudowaé
instalacje, aby rozmiesci¢ oprawy w sposéb zapewniajacy odpowiednie naswietlenie.

40. PYTANIE NR 40:
Czy istniejace oprawy oswietlenia awaryjnego ktére s3 w wykonaniu dwufunkcyjnym maja
osobne obwody zasilajgce, rézne od opraw o$wietlenia podstawowego.

Odpowied:z:
Zamawiajacy informuje, ze oprawy oswietlenia awaryjnego oraz oswietlenia podstawowego
maj3 niezaleine obwody zasilajgce.

41. PYTANIE NR 41:
Prosimy o dotgczenie projektu zasilania opraw awaryjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja stanowigca Cze$¢ Il SIWZ zawiera opis opraw
awaryjnych. Nalezy wykorzystac istniejacg instalacje i rozbudowaé w niezbednym zakresie.

42. PYTANIE NR 42:
Proszg o udostepnienie w wersji edytowalnej formularza oferty oraz zatagcznikéw od 1 do 10.
Odpowiedz:
Wersja edytowalna formularza oferty oraz zatgcznikéw od 1 do 10 zostata udostepniona
na stronie Zamawiajacego dnia 31 grudnia 2019 r. w miejscu udostepnienia SIWZ.

Termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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